
Hammarhjelms lista  1 

Kompl av N-Å 

Komplement till Gotlands Nationalbeväring och regemente, del II.  

Avlidna efter bokens tryckning. Listan är kompletterad med andra 

yrkeskamrater, vars minnesord varit införda i KF-skriften, men också äldre 

ubef och kända reservare, som inte är med i boken. 
 

Ordnade i bokstavsordning med sidhänvisning 

Almqvist Gunnar, kn    2013   sid 115 

Anderson, Tore, löjtnant   2006   sid 127 

Bengtsson, Rolf, kapten   2014   sid 107 

Berg, Harry, kapten    2010   sid 186 

Berggren, Karl-Rickard, rm   2013   -  

Bergström, Jan-Ove, löjtnant   2008   sid 127 

Borg, Sune, överstelöjtnant   2011   sid 100 

Broman, Sven-Olof, ”Olle”   2011   sid   30 

Calissendorff, Anders, överstelöjtnant 2009   sid   93 

Dahlin, Anders, major   2009   sid   99 

Ekman, Sven, kapten     2007   sid 115 

Fridell, Berth, löjtnant   2009   sid 126 

Engström, Jan-Acke, löjtnant   2015   sid 125 

Eskelund, Allan, kapten   2011   sid 186 

Friberg, Per-Åke, kapten   2012   sid 118 

Gardell, Magnus, fänrik   2005   sid 167 

Geijer, Carl-Gustaf, överstelöjtnant  2007   sid  101 

Gäfvert, Sven, major    2008   sid   97 

Hansson, Rolf, kapten   2017   -  

Hoas, Sigurd, kapten    2003   sid 186 

Holm, Ingemar, fanjunkare   2017   - 

Hägle, Lars-Inge kn/res   2016   - 

Janzén Göte, kapten    2011   sid 133 

Jonsson, Lennart, kapten   2015   sid 117 

Karlsson, Sture, major   2013   sid  105 

Karlsson, Sylve, Ate/kn   2015   - 

Kjellander, Bo     2014   sid 104 

Klang, Hans, kapten    2008   sid 117 

Lann, Georg, kapten    2014   sid 109 

Lansgard, Ulf, löjtnant   2017   sid 127 

Larsson, Henry, major   2015   sid 106 

Larsson, Hilding, kapten   2010   sid 115 

Larsson, Sven-Olof, löjtnant   2015   sid 125 

Lindell, Bengt , kapten   2005   sid 185 

Ljungdahl, Lennart, major   2009   sid 112 

Ljunggren, Olle, major   2007   sid   97 

Lundgren, Nils-Gunnar, överste 1  2011   sid 109 

Lundin, Curt, överstelöjtnant   2015   sid 110 

Lytholm, Stefan, löjtnant   2015   sid 127 

Löf, Birger, överstelöjtnant   2011   sid   99 

Nilsson, Bo, kapten    2017   sid 116 

Nohlgren, Lars, överstelöjtnant  2008   sid 101 

Nygren, Stig, överstelöjtnant   2006   sid 110 

Nysell, Bernt, kapten    2015   sid 118 

Nysell, Ivar, kapen    2005   sid 184 
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Palm, Henrik, överstelöjtnant   2007   sid 103 

Palmgren, Sven, major   2005   sid   99 

Pettersson, Nils-Erik, NEIL, kn  2012   sid  115 

Pettersson, Sven, ”Sven-Pelle”, lt  2013   sid  126 

Phil, Åke, major    2016   sid 110 

Pihlblad, Rune, major    2005   sid 111 

Schlemlein -Wenell, Viktor, kapten  2004   sid 183 

Sporre, Per-Åke, övlt    2017   sid 112 

Curt Sjölin rustm    2011   - 

Stenberg, Gillis, kapten   2006   sid 115 

Wellhagen, Bengt, överstelöjtnant  2008   sid 105 

Westberg, Sylve, kapten   2006   sid 116 

Willnersson, Uno, överstelöjtnant  2010   sid 101 

Wirén, Kaj, överstelöjtnant   2016   sid 110 

Åberg, Yngve, överstelöjtnant  2010   sid 191 

Årefeldt, Uno, överstelöjtnant  2008   sid 100 

Öhrström, Oscar, kapten   2009   sid 187 

Öberg Gunnar Ate/kn    2012   - 

 

 

Avlidna ordnade i årtalsföljd 

Kn Hoas, Sigurd   2003 

Kn Schlemlein-Wenell, Viktor 2004  

Mj Palmgren, Sven  2005 

Fk Gardell, Magnus  2005 

Mj Pihlblad, Rune  2005 

Kn Nysell, Ivar   2005 

Kn Lindell, Bengt   2005 

Lt Anderson, Tore  2006 

Övlt Nygren, Stig   2006 

Kn Westberg, Sylve  2006 

Kn Stenberg, Gillis  2006 

Kn Ekman, Sven   2007 

Mj Ljunggren, Olle  2007 

Övlt Geijer, Carl-Gustaf  2007 

Övlt Palm, Henrik   2007 

Övlt Nohlgren, Lars  2008 

Övlt Gäfvert, Sven   2008 

Övlt Wellhagen, Bengt  2008 

Lt Bergström, Jan-Ove  2008 

Kn Klang, Hans   2008 

Övlt Årefeldt, Uno   2008 

Övlt Calissendorff, Anders  2009 

Lt Fridell, Berth   2009 

Mj Ljungdahl, Lennart  2009 

Mj Dahlin, Anders  2009 

Kn Öhrström, Oscar  2009 

Kn Berg, Harry   2010 

Övlt     Willnersson, Uno  2010 

Kn       Larsson, Hilding  2010 

Övlt     Åberg, Yngve   2010 

Övlt     Borg, Sune   2011 
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Öv 1    Lundgren, Nils-Gunnar 2011 

Kn       Eskelund, Allan   2011 

Övlt     Löf, Birger   2011 

Öv       Broman, Sven-Olof, ”Olle” 2011 

Rm  Curt Sjölin   2011 

Kn  Göte Janzén   2011 

 Öberg Gunnar   2012 

Kn  Friberg Per-Åke  2012 

Rm Berggren, Karl-Rickard 2013 

Mj Karlsson, Sture  2013 

Lt  Pettersson, Sven,  2013 

Kn Almqvist, Gunnar  2013 

Övlt  Kjellander, Bo   2014 

Kn  Bengtsson, Rolf,   2014 

Övlt Lann, Georg   2014 

Lt  Larsson, Sven-Olof  2015 

Lt Engström, Jan-Acke  2015 

Ate/kn Karlsson, Sylve  2015 

Kn Nysell, Bernt   2015 

Lt Lytholm, Stefan  2015 

Kn Jonsson, Lennart  2015 

Övlt Lundin, Curt,    2015 

Mj Larsson, Henry  2016 

Övlt Wirén, Kaj   2016 

Mj Pihl, Åke   2016 

Kn/res Hägle, Lars-Inge  2016 

Övlt  Sporre, Per-Åke  2017 

Kn  Hansson Rolf   2017 

Lt  Lansgard Ulf   2017 

Kn Nilsson Bo   2017 

Fj Holm, Ingemar  2017 

 


